


(O/O Addl. S.E., Distribution Division PSPCL, Ropar)  
Email Id: [xendsdiv\\_rupnagar@yahoo.co.in](mailto:xendsdiv_rupnagar@yahoo.co.in) , Phone: 9646110027

 ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇਡੀਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. CIN: U40109PB2010SGC033813


Website. [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

(ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ:-9646110027)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 07/25-26

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸੰਚਾਲਣ ਹਲਕਾ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਰੂਪਨਗਰ ਵੱਲੋਂ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਆਊਟਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ Open Tenders ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਮੁਕੰਮਲ ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 26/05/2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09:00 ਤੋਂ ਬਾਅਦ <https://www.pspcl.in> ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੋਟ:- ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੇਧ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਆਨਲਾਈਨ <https://www.pspcl.in> ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

  
ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸੰਚਾਲਣ ਮੰਡਲ ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ.  
ਰੂਪਨਗਰ



**Punjab State Power Corporation Limited**

(O/O Addl. S.E., Distribution Division PSPCL, Ropar)  
Email Id: [xendsdiv\\_rupnagar@yahoo.co.in](mailto:xendsdiv_rupnagar@yahoo.co.in) , Phone: 9646110027




**Punjab State Power Corporation Limited**

Registered Office LP.S.E.B. Head Office : The Mall, Patiala –  
147001(Punjab) Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813  
Website:- [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) (Contact Number 96461-10027)

Tender Enquiry No. 07/25-26

Superintending Engineer, DS Circal, PSPCL, Rupnagar. Invites Open Tenders for hiring vehicle with driver for official use under DS Circal, PSPCL, Rupnagar. For Detailed NIT & Tender Specifications Please Refer to [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) From 26/05/2025 (09:00 am) onwards.

Note:- Corrigendum and addendum, if any, will only be published online at [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

  
Addl Superintending Engineer  
Operation division PSPCL  
Rupnagar